correspondência) para recebimento de reclamações, sugestões e esclarecimento de dúvidas dos 
usuários; 

13. SISTEMA DE TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS  

13.1. Os recursos necessários para fazer frente às despesas decorrentes da contratação no valor 
estimado para 24(vinte e quatro) meses será de R$ 2.093.143,92 (Dois milhões noventa e tres mil 
cento e quarenta e tres reais, noventa e dois centavos) mensais, onerando as Dotações 
Orçamentárias:  
10.302.0003.2285.01.3.3.50.3900 – Recursos Próprios  
10.302.0003.2192.05.3.3.50.3900 – Recursos Vinculados, do exercício vigente e exercícios 
subsequentes. 

13.2. Transferência Mensal de Recursos: